浙江中医药大学关于做好2013级预防医学专业学生临床实习工作的函

各实习单位：
我校2013级预防医学专业学生将于2016年3月7日到各医院报到开始实习，实习时间为24周，实习结束时间为2016年8月14日。为做好本项工作，现将有关学生的实习安排表、毕业实习手册、实习情况登记本和实习成绩考核表寄上。敬请贵院帮助做好学生实习安排工作，并根据相关要求予以实施。
特此函达。

                           浙江中医药大学教务处
2016年1月19日

基础医学院2013级预防医学专业临床实习安排表
	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属杭州第三医院（杭州市第三人民医院）
	10
	201312203601006
	☆沈芷婕
	女
	预防医学

	201312203602022
	夏一平
	男
	预防医学

	201312203601024
	张舒媛
	女
	预防医学

	201312203601010
	陈文昊
	男
	预防医学

	201312203601019
	★陈志龙
	男
	预防医学

	201312203601023
	杨丽惠
	女
	预防医学

	201312203601021
	余朦珍
	女
	预防医学

	201312203602013
	祝炜烽
	男
	预防医学

	201312203601013
	魏征
	男
	预防医学

	201312203601011
	陈罗意
	女
	预防医学

	浙江中医药大学附属同德医院
（浙江省立同德医院）
	10
	201312203601009
	★金漪
	女
	预防医学

	201312203601012
	郑孟慧
	女
	预防医学

	201312203602017
	沈怡雯
	女
	预防医学

	201312203601027
	叶佳佳
	女
	预防医学

	201312203602020
	施晓慧
	女
	预防医学

	201312203601008
	张羽佳
	女
	预防医学

	201312203602018
	 章亦莹
	女
	预防医学

	201312203602015
	陈丹妮
	女
	预防医学

	201312203602012
	胡嘉缘
	女
	预防医学

	201312203601017
	蔡雨婷
	女
	预防医学

	杭州市萧山区第一人民医院
	32
	201312203601026
	朱碧纯
	女
	预防医学

	201312203601002
	任佳妮
	女
	预防医学

	201312203602006
	施理
	女
	预防医学

	201312203602008
	 ★徐文婕
	女
	预防医学

	201312203602024
	应师芬
	女
	预防医学

	201312203601018
	陈馨仪
	女
	预防医学

	201312203602027
	江湖大川
	女
	预防医学

	201312203601003
	胡仲颖
	女
	预防医学

	201312203601020
	韩思敏
	女
	预防医学

	201312203602026
	钟艺琪
	女
	预防医学

	201312203602002
	沈晔婷
	女
	预防医学

	201312203602009
	褚苑烨
	女
	预防医学

	201312203602014
	王畅
	女
	预防医学

	201312203602030
	毛屹松
	男
	预防医学

	201312203601015
	蒋宇飞
	女
	预防医学

	201312203601005
	徐嘉
	女
	预防医学

	201312203602003
	杨雅馨
	女
	预防医学

	201312203602011
	陆晓雯
	女
	预防医学

	201312203602021
	梅海卿
	女
	预防医学

	201312203602029
	朱心怡
	女
	预防医学

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	杭州市萧山区第一人民医院
	32
	201312203601014
	姜雨欣
	女
	预防医学

	201312203601004
	☆徐忠
	男
	预防医学

	201312203602007
	陈勤豪
	男
	预防医学

	201312203602005
	 沈丹凤
	女
	预防医学

	201312203601016
	柴晓银
	男
	预防医学

	201312203601031
	王俊伟
	男
	预防医学

	201312203602025
	郑晨
	男
	预防医学

	201312203602023
	朱一卫
	女
	预防医学

	201312203601007
	杨森
	男
	预防医学

	201312203601028
	毛懿宸
	男
	预防医学

	201312203601025
	柴旭升
	男
	预防医学

	201312203602016
	 姚凌羽
	男
	预防医学

	湖州市第一人民医院
	10
	201312203601029
	★史欣怡
	女
	预防医学

	201312203602019
	徐迪洋
	男
	预防医学

	201312203602031
	陈成
	男
	预防医学

	201312203601022
	陈蒋
	男
	预防医学

	201312203601030
	郑淑美
	女
	预防医学

	201312203602028
	陈逸凡
	男
	预防医学

	201312203601001
	杜一芃
	男
	预防医学

	201312203602001
	☆周健
	男
	预防医学

	201312203602010
	卢声远
	男
	预防医学

	201312203602004
	周啸
	男
	预防医学

注：“★”为实习组长，“☆”为副组长